
 
Saulkrastu novada pašvaldība 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

(Aktīvs) Finanšu komitejas sēde 

PROTOKOLS 

 

2023. gada 13. decembris        2023-FKS-13 

Domes zāle 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

Normunds Līcis atklāj sēdi plkst. 15:00 

 

Sēdi vada: Domes priekšsēdētājsNormunds Līcis 

Sēdi protokolē: Administratīvā nodaļas klientu apkalpošanas speciāliste Elīna Helmšteine 

 

Sēdē piedalās: 

Komitejas locekļi: Normunds Līcis, Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Raivo Jēkabsons, Māris 

Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš  

 

Sēdē piedalās administrācijas darbinieki un iestāžu vadītāji:  Inese Odiņa-Laizāne, Gatis 

Vīgants, Daiga Kunčerova, Ieva Remese, Inese Ozolniece, Mārīte Krieviņa, Jana Bukovska, 

Agnita Dreiblathena-Kronberga, Ilze Vikse, Aiva Aparjode, Inta Petrova, Baiba Stjade, Vita 

Spitane, Sanita Kadrova, Toms Turlajs 

 

 

Sēdē nepiedalās: 

Komitejas loceklis: Jurģis Grabčiks 

 

 

 

 

§1 

Par 13.12.2023. Finanšu komitejas sēdes nr. 2023-FKS-13 darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis un informē, ka 4. un 5. jautājumi ‘Iesniegums par jaunu amata vietu un slodzes 

palielināšanu’ un ‘Par mācību maksas kompensācijas piešķiršanu’ tiek izņemti no darba kārtības. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Māris 

Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

Apstiprināt 13.12.2023 Finanšu komitejas sēdes nr. 2023-FKS-13 darba kārtību: 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


1. Par 13.12.2023. Finanšu komitejas sēdes nr. 2023-FKS-13 darba kārtības apstiprināšanu  

2. Par projektēšanas iepirkuma organizēšanu Jūras parka labiekārtošanai  

3. Par grozījumiem Administratīvās nodaļas 2023.gada budžeta plānā  

4. Par mācību maksas kompensācijas piešķiršanu Saulkrastu novada, PII “Bitīte” skolotājām.  

5. Par vienošanās noslēgšanu pagarināt sadarbības līgumu ar Limbažu novada pašvaldības 

Izglītības pārvaldi par pedagoģiski medicīniskās komisijas pakalpojumu nodrošināšanu 

Saulkrastu novada administratīvajā teritorijā deklarētajiem bērniem  

6. Par atļauju Saulkrastu novada pašvaldībai pieņemt dāvinājumu (ziedojumu) no Latviešu 

valodas aģentūras  

7. Par Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pārstāvja iecelšanu  Skultes ostas 

valdes sastāvā (E.Balševics)  

8. Par Saulkrastu novada pašvaldības iestāšanos  biedrībā “Dzimtsarakstu nodaļu darbinieku 

asociācija”  

9. Par grozījumu apstiprināšanu 27.10.2021. iekšējos noteikumos Nr. IeN 15/2021 

“Saulkrastu novada dzimtsarakstu nodaļas nolikums”  

10. Par grozījumiem Sējas pamatskolas 2023.gada budžeta izdevumu daļā  

11. Par grozījumu veikšanu Saulkrastu novada vidusskolas 2023.gada budžeta plānā  

12. Par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta decembra grozījumu apstiprināšanu  

13. Par ieņēmumu un izdevumu palielināšanu 2023. gada budžeta plānā pašvaldību finanšu 

izlīdzināšanas fonda iemaksām  

 

 

 

§2 

Par projektēšanas iepirkuma organizēšanu Jūras parka labiekārtošanai 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Māris 

Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Uzdot Saulkrastu novada pašvaldības iepirkumu komisijai organizēt iepirkuma procedūru 

par tehniskās dokumentācija izstrādi objektam “Jūras parka labiekārtošana”; 

2. Attīstības nodaļai pēc iepirkuma procedūras realizācijas iesniegt Domei izskatīšanai 

attiecīgā iepirkuma rezultātus finanšu līdzekļu paredzēšanai un iekļaušanai 2024. gada 

pašvaldības budžeta plānā. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektore. 

 

 

 

§3 

Par grozījumiem Administratīvās nodaļas 2023.gada budžeta plānā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 



Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Māris 

Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

Veikt sekojošus grozījumus 2023. gada budžeta plānā pārvietojot līdzekļus no budžeta atlikuma 

uz gada beigām: 

Uz budžeta 

pozīciju EKK 

Summa 

EUR 

Pamatojums 

7245 11 Neizlietota finansējuma atgriešana no valsts atbalsta Ukrainas 

civiliedzīvotāju ēdināšanai (FIN 179, STV071, M-K,VF 10.920) 

7245 105 Neizlietota finansējuma atgriešana Labklājības ministrijai saskaņā 

ar MK noteikumiem Nr.29 (11.01.2022) “Noteikumi par valsts 

budžeta mērķdotāciju piemaksai pie mēnešalgas 2022. gadā 

pašvaldību un to izveidoto iestāžu sociālajiem darbiniekiem” (FIN 

184, VF10.700, STV 081, M811) 

7245 310 Neizlietota finansējuma par 2022. gadu atgriešana NVA projektam 

“Algotie pagaidu sabiedriskie darbi pašvaldībās” (FIN 110, VF 

10.500, M612, STV 0111) 

7211 38 647 Faktiskie izdevumi pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par 

izglītības  pakalpojumiem faktiski pārsniedza sākotnēji 2023. gada 

budžetā plānotos izdevumus (FIN 110. VF  09.640, STV 0111, 

M612) 

 

 

 

§4 

Par mācību maksas kompensācijas piešķiršanu Saulkrastu novada, PII “Bitīte” 

skolotājām. 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Māris 

Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt kompensāciju divām pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” skolotājām: Vārds 

Uzvārds, personas kods un  Vārds Uzvārds, personas kods, 465,00 euro apmērā katrai (30 

% no studiju maksas par laika periodu no 2023.gada janvāra līdz 2023.gada decembrim 

(ieskaitot).  

2. Saulkrastu pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” vadītājai informēt skolotajas par 

pieņemto lēmumu un noslēdz vienošanos ar abām darbiniecēm nosakot, ka kompensācija 

mācību izdevumu segšanai ir atmaksājama  pilnīgi vai daļēji, ja tiek pārtrauktas darba 

attiecības pašvaldībā, kas nav saistītas ar štatu samazināšanu vai iestādes reorganizāciju.  



3. Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājai izmaksāt kompensāciju pēc 2. punktā noteiktas 

vienošanās noslēgšanas un dokumenta, kas apliecina studiju maksas apmaksu par periodu 

no 2023. gada janvāri līdz 2023.gada decembrim (ieskaitot) iesniegšanas.  

4. Par lēmuma izpildi atbildīga PII “Bitīte” vadītāja. 

 

 

 

§5 

Par vienošanās noslēgšanu pagarināt sadarbības līgumu ar Limbažu novada pašvaldības 

Izglītības pārvaldi par pedagoģiski medicīniskās komisijas pakalpojumu nodrošināšanu 

Saulkrastu novada administratīvajā teritorijā deklarētajiem bērniem 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Māris 

Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Pilnvarot Saulkrastu novada domes priekšsēdētaju Normundu Līci parakstīt vienošanos par 

grozījumiem sadarbības līgumā ar Limbažu izglītības pārvaldi par pedagoģiski 

medicīniskās komisijas pakalpojumu nodrošināšanu Saulkrastu novada administratīvajā 

teritorijā deklarētajiem bērniem. 

2. Noteikt atbildīgo par šī lēmuma nolemjošās daļas 1.punktā minēts vienošanās noslēgšanu 

Saulkrastu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas izglītības daļas izglītības darba 

speciālisti Gitu Pētersoni; 

3. Šis lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

§6 

Par atļauju Saulkrastu novada pašvaldībai pieņemt dāvinājumu (ziedojumu) no Latviešu 

valodas aģentūras 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Māris 

Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

Pieņemt bezatlīdzības lietošanā un uzņemt grāmatvedības uzskaitē. 

 

 

 

 

 

 



§7 

Par Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pārstāvja iecelšanu  Skultes 

ostas valdes sastāvā (E.Balševics) 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Māris 

Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), "Pret" – 1 (Raivo 

Jēkabsons), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Ar 2023.gada 28.decembri iecelt Skultes ostas valdes sastāvā Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas valsts sekretāru Edvīns Balševics (personas kods). 

2. Ar 2023.gada 27.decembri atbrīvot no Skultes ostas valdes sastāva Aivaru Draudiņu. 

3. Administratīvajai nodaļai šī lēmuma norakstu nosūtīt: 

3.1. uz e-adresēm: 

3.1.1. Skultes ostas pārvaldei, 

3.1.2. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai, 

3.2. uz elektroniskajā pasta adresēm: 

3.2.1. Edvīnam Balševicam,  

3.2.2. Aivaram Draudiņam; 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

§8 

Par Saulkrastu novada pašvaldības iestāšanos  biedrībā “Dzimtsarakstu nodaļu darbinieku 

asociācija” 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Māris 

Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Saulkrastu novada pašvaldībai iestāties biedrībā „Dzimtsarakstu nodaļu darbinieku 

asociācija”, reģ. Nr.40008248596, juridiskā adrese Čiekura iela 11-15, Rīga, LV-1034. 

2. Uzdot Saulkrastu novada dzimtsarakstu nodaļas vadītājas vietniecei Agnitai Dreiblathenai-

Kronbergai Pēc šī lēmuma spēkā stāšanās brīža,  nosūtīt “Dzimtsarakstu nodaļu darbinieku 

asociācija” iestāšanās pieteikumu, lai nodrošinātu pašvaldības iestāšanos lēmuma 1.punktā 

norādītajā biedrībā. 

3. Pilnvarot Saulkrastu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāju Baibu Melderi un Saulkrastu 

novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas vietnieci Agnitu Dreiblathenu - Kronbergu 

pārstāvēt Saulkrastu novada pašvaldību lēmuma 1.punktā norādītās biedrības biedru 

kopsapulcēs, pārvaldes lēmējinstitūcijās un izpildinstitūcijās, veikt citus pienākumus un 

īstenot tiesības, kas paredzētas pašvaldībai kā biedrības biedram. 



4. Apmaksāt “Dzimtsarakstu nodaļu darbinieku asociācija” iestāšanās maksu EURO 30.00 

(trīsdesmit eiro) un pašvaldības biedra maksu EURO 80.00 (astoņdesmit eiro) par 

2024.gadu, no Fin4: 110: Pašvaldības budžeta, Str6: 0111: Administrācija, Vf4: 01.110: 

Izpildvara, likumdošanas vara, finanšu un fiskālā darbība, ārlietas, Mērķi4: M615: 

Saulkrastu novada dzimtsarakstu nodaļa, EKK____, paredzot to 2024.gada budžetā, kā arī 

turpmāk Lēmuma 1.punktā norādītās biedrības biedru naudu maksāt no Saulkrastu novada 

Dzimtsarakstu nodaļas ikgadējiem budžeta līdzekļiem. 

5. Administratīvai nodaļai nodrošināt grozījumu veikšanu pašvaldības nolikumā. 

6. Lēmuma izpildes kontroli veikt pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

§9 

Par grozījumu apstiprināšanu 27.10.2021. iekšējos noteikumos Nr. IeN 15/2021 

“Saulkrastu novada dzimtsarakstu nodaļas nolikums” 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Māris 

Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt iekšējos noteikumos “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2021.gada 

27.oktobra iekšējos noteikumos Nr. IeN 15/2021 “Saulkrastu novada dzimtsarakstu 

nodaļas nolikums””. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

 

 

 

§10 

Par grozījumiem Sējas pamatskolas 2023.gada budžeta izdevumu daļā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Māris 

Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaiņas Sējas pamatskolas 2023.gada budžeta izdevumu daļā: 

1.1.1. samazināt budžeta pozīciju 2390 kods (EKK) “Pārējās preces” budžeta izdevumu plānu 

par summu 1468,00 EUR (Struktūrvienība 072, V.F.09.219.). 

1.1.2. palielināt budžeta pozīciju 5230 kods (EKK) “Pārējie pamatlīdzekļi” budžeta 

izdevumu plānu par summu 1468,00 EUR (Struktūrvienība 072, V.F.09.219.). 

 



2. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr.SN3/2023 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot 

1.un 2. punktā minētos grozījumus. 

 

 

 

§11 

Par grozījumu veikšanu Saulkrastu novada vidusskolas 2023.gada budžeta plānā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Māris 

Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2023.gada izdevumos: 

1.1. samazināt Saulkrastu novada vidusskolas (Struktūrvienība 071) budžeta izdevumu 

plānu: 

1.1.1. ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 231201 (Inventārs)  par 2600,00 EUR. 

1.2. palielināt Saulkrastu novada vidusskolas (Struktūrvienība 071) budžeta izdevumu 

plānu: 

1.2.1. EKK 5238 (Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika)  par 2600,00 EUR. 

2. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.SN3/2023 “Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu”, iekļaujot 1.punktā minētos grozījumus. 

 

 

 

§12 

Par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta decembra grozījumu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Māris 

Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības budžeta grozījumus 2023.gadam. 

2. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības saistošos noteikumus “Grozījumi 

2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos  Nr. SN3/2023 “Saistošie noteikumi par 

Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”. 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei saistošos noteikumus un to paskaidrojumu 

rakstu triju darbdienu laikā pēc parakstīšanas nosūtīt: 

3.1. publicēšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis"; 

3.2. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 



4. Komunikācijas un tūrisma nodaļai pēc pašvaldības budžeta grozījumu apstiprināšanas, 

paskaidrojumus publiskot tīmekļvietnē. 

 

 

 

§13 

Par ieņēmumu un izdevumu palielināšanu 2023. gada budžeta plānā pašvaldību finanšu 

izlīdzināšanas fonda iemaksām 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Māris 

Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta ieņēmumos un 

izdevumos:  

1.1. palielināt ieņēmumu pozīciju ekonomiskās klasifikācijas kodā (EKK) 1.112, “Iedzīvotāju 

ienākuma nodoklis” par 42 425 EUR, (Struktūrvienība 0111, V.F.01.110, Fin 110); 

1.2. palielināt izdevumu pozīciju “PFIF” EKK 7260 “Pašvaldības iemaksa pašvaldību finanšu 

izlīdzināšanas fondā” (Struktūrvienība 0111, M213, V.F.01.830) par 42 425 EUR. 

2. Veikt atbilstošus grozījumus 2023. gada 22. februāra saistošajos noteikumos Nr. 

SN3/2023 „Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu”, iekļaujot 1. punktā minētos grozījumus. 

 

 

 

 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs      ____________ Normunds Līcis 

 

 

 

Sēdi protokolēja 

Administratīvās nodaļas klientu apkalpošanas speciāliste  ____________ Elīna Helmšteine 

 

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 16:08 

 


